EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit 1.82417023U
2. Data e Regjistrimit 17/12/2018
3. Emri i Subjektit Tirana Capital Invest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/12/2018
6. Kohézgjatja Nga: 07/12/2018
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirane Tirane TIRANE Rruga Adgm Seit Kruja, Kati 1 pare,

shkalla e pare, ZK.8250, Nr.Pasurie 3/261-N13

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Objekti 1 veprimtarise se shogerise do te perfshije cdo lloj
veprimtarie te ligjshme qe do te konsiderohet fitimprurese
per shogerine e kryesisht do te konsistoje ne : Realizim i
punimeve te ndertimit te cdo lloji, ndertime civile dhe
ekonomike, ndertime rrugesh, kanalesh, ura, ujesjellsa,
rikonstruksion godinash. Montim i makinerive, pajisje dhe
instalime te ndryshme. Prodhim i1 materileve dhe lendeve te
para per ndertim si tulla, inerte. Import-eksport, tregetim me
shumice e pakice te mallrave industrial, automjete e pjese
kembimi.Ne fushen e ndertimi shogeria do te kryeje:
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese
dhe/ose investimin, sipas rastit, per reahzimin me fonde
publike dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi
dhe/ose administrimi, publike dhe/ose private si: ndertimin e
ndertesave publike dhe private, rrugeve, ujesjellesave,
Ujrave mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe
telekomunikacionet, ndertimin dhe rehabititimin e veprave
ujitese, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake,
objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, objektet industriale, te
gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave
te artit, montimet e konstruksioneve metalike;




10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Elma Serani

Nga: 07/12/2018

Deri: 07/12/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét ArditKraja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 60,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét KeltinBashllari
13.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 40,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

15. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Tirana Capital Invest
E-Mail: elmaseranl5i@yahoo.com

Telefon: 0682041409

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si. dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-030179-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-184701-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.01., daté€ 02.05.2019, t€ asamblesé sé&
ortakéve, ku €shté vendosur: Ndryshimi i adresés kryesore t€ Shoqgéris€.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;

TIRANE;

Tirane;

; TIRANE;

2



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674BE035-B769-47EC-A3F1-228D1AD42F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBE6E9D-4EB1-4A47-9DA3-5578AB8B43DB

Rruga Adem Seit Kruja, Kati i pare, shkalla e pare, ZK.8250, Nr.Pasurie 3/261-N13;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake nr 5, Rruga Sami Frasheri, Ndertesa 11, Hyrja 12, Nr Pasurie 12/124+2-13,
Zona, Kadastrale 8270, Kodi Postar 1019; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

19/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-745700-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar (1).pdf

Document_12 (1).pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

Daté: 27/12/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5221B5B7-9321-4C19-A0E3-17D53000B819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E05BFF-0974-49B2-921F-D4D9388AFA2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E05BFF-0974-49B2-921F-D4D9388AFA2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADC0140-A96C-4A78-8ED2-883344553083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231D4DFF-1F3A-4455-BDDB-08C437BEBB98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DD7671-A7F7-4B1A-AD53-CCE398E2FF3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259A9566-9634-46E4-B14D-FBEC9687C2A9

